
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СЬОМА  СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 06.05.2021        № 27
с. Миколаївка
Про затвердження робочого проекту «Реконструкція вуличного освітлення
Миколаївської сільської ради. Мережі (КТП-176) вул. Гагаріна, 
с. Перехрестівка, Сумського району Сумської області»

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 
року № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і
проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких 
постанов Кабінету міністрів України», розглянувши робочий проект
«Реконструкція вуличного освітлення Миколаївської сільської ради. 
Мережі (КТП-176) вул. Гагаріна, с. Перехрестівка,  Сумського району 
Сумської області», виконаний ТОВ «Альтерна», щодо розгляду кошторисної
частини проектної документації за робочим проектом, керуючись ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 
вирішила:

1. Затвердити робочий проект «Реконструкція вуличного освітлення 
Миколаївської сільської ради. Мережі (КТП-176)  вул. Гагаріна,        
с. Перехрестівка, Сумського району Сумської області» на загальну 
кошторисну вартість – 167, 04517 тис. грн.

2. Підключити до мереж електропостачання, шляхом реконструкції 
вуличного освітлення в с. Перехрестівка, Сумського району, Сумської 
області вулиці: Гагаріна (КТП-176).

3. Затвердити виконання даних робіт у поточному році.
4. Сільському голові Миколаївської сільської ради Самотою Сергію 

Володимировичу заключити договори проведення даних робіт .
5. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань розвитку інфраструктури, комунальної власності, транспорту, 
житлово-комунального господарства, благоустрою території, 
містобудування, регулювання земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища.

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	Про затвердження робочого проекту «Реконструкція вуличного освітлення Миколаївської сільської ради. Мережі (КТП-176) вул. Гагаріна,
	с. Перехрестівка, Сумського району Сумської області»
	Сільський голова Сергій САМОТОЙ

